Datový list výrobku
Systém odkládání SWM-B
2
SWM-B
Systém odkládání
Kompaktní. Bezpečné. Univerzální použití.
Systém odkládání SWM-B
Systém odkládání pro automatický výměnný systém nástrojů SWS

Mezipříruby SWA
IT Mezipříruba pro boční
šroubové připojení k SWA 007 a
všem SWA se schématem
šroubového připojení J
IK Redukční deska pro šroubové
spojení pod SWA pro velikosti
SWS 005 až 076
IL Ochrana proti rotaci (pouze pro
mezipřírubu SWM-B-V)
Mezipříruba pro aktivní variantu SWM-B s aretací (-V) má přídavné
zajištění proti překroucení. To se nevyžaduje pro pasivní variantu SWM-B,
ale je s ní kompatibilní.
Popis ID Vhodné pro
Mezipříruby
A-SWA-005/011-SWM-B 050 1523807 SWA 005, SWA 011
A-SWA-005/011-SWM-B 050-V 1523840 SWA 005, SWA 011
A-SWA-007-SWM-B 050 1523812 SWA 007
A-SWA-007-SWM-B 050-V 1523842 SWA 007
Mezipříruba SWA 005/011

Mezipříruby SWA
IT Mezipříruba pro boční
šroubové připojení k SWA 007 a
všem SWA se schématem
šroubového připojení J
IK Redukční deska pro šroubové
spojení pod SWA pro velikosti
SWS 005 až 076
IL Ochrana proti rotaci (pouze pro
mezipřírubu SWM-B-V)
Mezipříruba pro aktivní variantu SWM-B s aretací (-V) má přídavné
zajištění proti překroucení. To se nevyžaduje pro pasivní variantu SWM-B,
ale je s ní kompatibilní.
Popis ID Vhodné pro
Mezipříruby
A-SWA-020/021/022-SWM-B 085 1523816 SWA 020/021/022
A-SWA-020/021/022-SWM-B 085-V 1523845 SWA 020/021/022
A-SWA-040-SWM-B 085 1523817 SWA 040
A-SWA-040-SWM-B 085-V 1523846 SWA 040
A-SWA-041-SWM-B 085 1523819 SWA 041
A-SWA-041-SWM-B 085-V 1523860 SWA 041
A-SWA-060-SWM-B 085 1523828 SWA 060
A-SWA-060-SWM-B 085-V 1523862 SWA 060
A-SWA-071-SWM-B 085 1523830 SWA 071
A-SWA-071-SWM-B 085-V 1523865 SWA 071
A-SWA-076-SWM-B 085 1523831 SWA 076
A-SWA-076-SWM-B 085-V 1523869 SWA 076
A-SWA-J16-SWM-B 085 1523836
všechny produkty SWA se
schématem šroubování J